
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

319,589 856,501提 存 登 記 儲 金

670,200 1,880,060 485,898 1,321,060

230,290 606,940

102,443 350,971

110,078 290,117

102,443 350,971

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

379,573

2,816,340

313,680

128,455

483,682

2,678,698

1,101,865

7,463,199

863,120

364,615

1,503,267

7,283,344

325,905

2,532,458

310,560

128,455

483,402

2,513,073

966,776

6,702,253

856,720

364,615

1,502,987

6,971,819

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

7,803,361 21,417,381 6,992,272 19,327,318合 計

中華民國114年 3月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

291,887 781,895提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

54,210 108,263

－ －

54,210 108,263

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

324,774

2,594,095

225,040

115,467

325,785

1,377,098

953,744

6,865,203

632,800

321,091

879,590

3,607,515

276,585

2,332,436

221,920

115,467

325,505

1,211,473

833,464

6,164,054

626,400

321,091

879,310

3,295,990

退費15,712元

退費2,249元

退費3,120元

退費280元

退費165,625元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,016,469 13,368,206 4,537,596 12,228,572合 計

中華民國114年 3月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

5,925 22,824提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

4,298

54,969

36,400

3,568

72,407

588,400

31,460

196,819

91,120

10,782

220,687

1,620,729

3,869

49,473

36,400

3,568

72,407

588,400

28,316

177,139

91,120

10,782

220,687

1,620,729

本月退46元

本月退240元

本月退15,600元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

760,042 2,171,597 754,117 2,148,773合 計

中華民國114年 3月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年 4月 7日 15:07:09 印製民國114年 4月 7日 15:07:09 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

21,777 51,782提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

48,233 242,708

－ －

48,233 242,708

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

50,501

167,276

52,240

9,420

85,490

713,200

116,661

401,177

139,200

32,742

402,990

2,055,100

45,451

150,549

52,240

9,420

85,490

713,200

104,996

361,060

139,200

32,742

402,990

2,055,100

退0

退26

退80

退0

退0

退27700

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,126,360 3,390,578 1,104,583 3,338,796合 計

中華民國114年 3月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


