報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年 3月

單位:新台幣元

		<u> </u>	71111 071		
	徴 收 數		解 庫 數		
規 費 名 稱	本月	本年累計	本月	本年累計	備 註
合 計	7,803,361	21,417,381	6,992,272	19,327,318	
土地法第6 5 條登記費	379,573	1,101,865	325,905	966,776	
土地法第7 6 條登記費	2,816,340	7,463,199	2,532,458	6,702,253	
書狀費	313,680	863,120	310,560	856,720	
登 記 罰 鍰	128,455	364,615	128,455	364,615	
地籍圖冊閱覽抄錄費	483,682	1,503,267	483,402	1,502,987	
複丈費及建物測量費	2,678,698	7,283,344	2,513,073	6,971,819	
電傳資訊	230,290	606,940	110,078	290,117	
電子謄本	670,200	1,880,060	485,898	1,321,060	
其 他	102,443	350,971	102,443	350,971	
提存登記儲金	319,589	856,501	儲滿五年之登記儲金	_	
-	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註		
			从		

編製機	關	花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年 3月

四八	かとん	出ケ	
單位	新石	124	π.

		1 7	MØ114-1 0/1		単位・新台幣九
	徵	女 數	解	庫 數	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合計	5,016,469	13,368,206	4,537,596	12,228,572	
土地法第6 5 條登記費	324,774	953,744	276,585	833,464	退費15,712元
土地法第7 6 條登記費	2,594,095	6,865,203	2,332,436	6,164,054	退費2,249元
書狀費	225,040	632,800	221,920	626,400	退費3,120元
登 記 罰 鍰	115,467	321,091	115,467	321,091	
地籍圖冊閱覽抄錄費	325,785	879,590	325,505	879,310	退費280元
複丈費及建物測量費	1,377,098	3,607,515	1,211,473	3,295,990	退費165,625元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	54,210	108,263	54,210	108,263	
提存登記儲金	291,887	781,895	儲滿五年之登記儲金	_	
		, 01,000	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金一備註		

報 每月終了後20日內編報

編製相	幾關	花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年 3月

單位:新台幣元

		I T	Maile, oli		単位・新台幣九
	徴 收 數		解 庫 數		
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合計	760,042	2,171,597	754,117	2,148,773	
土地法第6 5 條登記費	4,298	31,460	3,869	28,316	
土地法第7 6 條登記費	54,969	196,819	49,473	177,139	本月退46元
書	36,400	91,120	36,400	91,120	本月退240元
登 記 罰 鍰	3,568	10,782	3,568	10,782	
地籍圖冊閱覽抄錄費	72,407	220,687	72,407	220,687	
複丈費及建物測量費	588,400	1,620,729	588,400	1,620,729	本月退15,600元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄 本	_	_	_	-	
其 他	_		_	_	
提存登記儲金	5,925	22,824	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年 3月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解		4 1 m - 201 L 10 10 2
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	1,126,360	3,390,578	1,104,583	3,338,796	
土地法第6 5 條登記費	50,501	116,661	45,451	104,996	退0
土地法第7 6 條登記費	167,276	401,177	150,549	361,060	退26
書 狀 費	52,240	139,200	52,240	139,200	退80
登 記 罰 鍰	9,420	32,742	9,420	32,742	退0
地籍圖冊閱覽抄錄費	85,490	402,990	85,490	402,990	退0
複丈費及建物測量費	713,200	2,055,100	713,200	2,055,100	退27700
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	48,233	242,708	48,233	242,708	退0
提存登記儲金	21,777	51,782	儲滿五年之登記儲金	_	
4.C 11 77 10 104 75	21,111	51,702	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金一備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長